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Net Insight vald som leverantör till distributionsnät för marksänd digital-TV på 
Irland 
  
2008-05-05 
 
Stockholm –  Net Insight en ledande leverantör av effektiva optiska transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, ska leverera Nimbra-plattformen till RTÉ NL:s distributionsnät för 
markbunden digital-TV på Irland. 
 
RTÉ NL driver kommunikationsnät på Irland som distribuerar och sänder program för alla nationella TV- 
och radiobolag. 
 
I November 2007 gjorde RTÉ NL en första beställning av Nimbra-utrustning till ett nätverk för att koppla 
samman sina regionala sändarstationer. Övergången till marksänd digital-TV (DTT) genomförs snart på 
Irland och RTÉ NL kommer att bygga och driva ett DTT-nät. 
 
Net Insights Nimbra-plattform ska distribuera TV-signaler (DVB-T), DAB-radio, data samt alla 
nuvarande analoga FM-radiokanaler från de nationella TV-bolagen, via optisk fiber och 
mikrovågslänkar, till tio större sändarstationer och ett flertal relästationer över hela Irland. Vid varje 
sändarstation tillhandahåller Nimbra-nätverket även kontribution från OB-enheter (Outside 
Broadcasting) och transport av lokalt producerade program till RTÉ:s centrala TV-center i Donnybrook.  
 
Nätverket kommer också att inkludera ”Time Transfer”, Net Insights unika funktion för 
tidssynkronisering utan GPS-mottagare, vilket gör det möjligt för RTÉ NL att enkelt migrera till ett SFN 
(Single Frequency Network). 
 
Hela nätverket kommer att övervakas med hjälp av Nimbra Vision, Net Insights plattform för drift och 
underhåll, vilket ger en extra driftsäkerhet med redundanta system och snabb återhämtning av RTÉ 
NL:s tjänster. 
 
Beställningen kommer att levereras under det andra kvartalet och erhölls i samarbete med den 
irländska systemintegratören EMR. 
 
“Vi är stolta över att vår Nimbra-plattform återigen har valts för ett nationellt DTT-nät”, säger Fredrik 
Trägårdh, VD på Net Insight AB. ”Den är en mycket effektiv transportlösning för multimediatjänster som 
erbjuder unika fördelar för nätoperatörer och deras kunder”. 
 
DTT ger TV-tittarna högre bildkvalitet, bättre ljud samt en större variation och fler TV-kanaler. För 
operatören betyder den nya teknologin lägre driftskostnader, bättre utnyttjande av frekvensspektrat med 
möjligheten att erbjuda fler TV-kanaler och nya tjänster till sina kunder. 
 

Nimbra-plattformen har ett flertal unika egenskaper för DTT och mobil-TV, såsom ”Time Transfer” för 
tidssynkronisering utan GPS-mottagare. Dessutom är Nimbra-plattformen en flexibel och 
kostnadseffektiv lösning för avancerade multimediatjänster i medianät och för distribution i IPTV/kabel-
TV-nät. Nätoperatörer som bygger DTT-nät med Nimbra-plattformen får således inte enbart ett digitalt 
TV-nät utan även en infrastruktur för transport av nya tjänster vilka skapar nya affärsmöjligheter. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 



 

        

 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om RTÉ och RTÉ NL 
För mer information, se www.rte.ie och www.rtenl.ie  


